[bookmark: last]様式第８号（第12条関係）

　　　　　　年　　月　　日

村上市長　様

申請者　住所
　氏名又は名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　代表者氏名

村上市産業支援プログラム事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金等の交付決定を受けた事業について、次のとおり事業を実施したので、村上市産業支援プログラム事業補助金交付要綱第12条の規定により、その実績を報告します。

記

１　補助事業の種類　　　　　　　　　　　　　　　　事業

２　補助金等の決定額　　　　   　   　      　　　　　　 円

３　収支精算書　　　 別紙１のとおり

４　事業実施報告書　　　別紙２のとおり

５　添付資料　　 ・補助対象事業に係る発注書、納品書、請求書、領収書等
・補助対象事業の実施状況（効果・成果品等）がわかる資料

別紙１（様式第８号に添付）

収支精算書

(１)　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区分
	精算額
	予算額
	比較増減
	備考

	 自己資金

	 補助金

	その他

	合　　計

(２)　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区分
	精算額
	予算額
	比較増減
	備考

	合　　計

別紙２（様式第８号に添付）
事業実施報告書

１　事業の名称（テーマ）

２　事業の実施期間

３　事業の実施場所

４　事業の具体的な取組内容

５　事業効果・成果

６　今後の事業目標及び計画